股票代码：600188 股票简称：兖矿能源 编号：临 2023-019

兖矿能源集团股份有限公司

关于选举职工代表董事、职工代表监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

兖矿能源集团股份有限公司（“公司”“本公司”）于2023年4

月19日召开第三届四次职工代表大会，选举苏力先生为公司第九届董

事会职工代表董事，任期与公司第九届董事会一致；选举靳家皓先生

为公司第九届监事会职工代表监事，任期与公司第九届监事会一致。

原职工代表董事王若林先生，原职工代表监事苏力先生、邓辉先

生因工作调整原因不再担任本公司职工代表董事及职工代表监事。公

司及公司董事会、监事会对王若林先生、苏力先生及邓辉先生在任职

期间作出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

附：职工代表董事及职工代表监事简历

兖矿能源集团股份有限公司董事会

兖矿能源集团股份有限公司监事会

2023年 4 月 19日

附

职工代表董事及职工代表监事简历

苏力，出生于 1972年 7 月，教授级高级政工师、高级经济师，

硕士研究生，本公司党委副书记、职工监事、工会负责人。苏先生

1996年加入前身公司，2008 年 10 月任兖矿集团有限公司总经理办公

室副主任，2012 年 6 月任兖矿东华集团有限公司人力资源处处长，

2014年 3 月任本公司人力资源部部长，2016 年 1月任本公司总经理

助理、人力资源部部长，2016年 6 月任本公司总经理助理、党委组

织部（人力资源部）部长，2020 年 3月任本公司纪委书记，2022 年

9 月任本公司党委副书记、工会负责人，2020年 6 月任本公司职工监

事。苏先生毕业于中国矿业大学。

靳家皓，出生于 1971 年 8 月，高级经济师，大学学历，本公司

党委委员、纪委书记。靳先生于 2022年 10月加入本公司，2004 年

10 月任枣矿集团董事会秘书处副处长、党委办公室副主任，2012 年

10 月任枣矿集团铁路运输处党委副书记、工会主席，2013 年 8 月任

枣矿集团铁路运输处党委书记、工会主席，2015年 9 月任枣矿集团

新安煤业公司党委书记，2017年 4 月任枣矿集团办公室主任，2017

年 8 月任枣矿集团董事会秘书、办公室主任，2019 年 11月任枣矿集

团董事会秘书、办公室主任、政策研究室主任，2020 年 5 月任临矿

集团党委常委、纪委书记，2021 年 11 月任鲁西矿业公司党委委员、

纪委书记，2022年 10 月任本公司党委委员、纪委书记。靳先生毕业

于山东科技大学。